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Расписание уроков Филиала МБОУ СОШ с. Соседка на 2019-2020 уч. год. 

в условиях  дистанционного обучения 

 

День 

недели 

№ 

урока 
4 класс 3 класс 2 класс 1 класс 

ПН 1 
2 
3 
4 
5 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Немецкий язык 

Физическая культура 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Литературное чтение 

Музыка  

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Физическая культура 

ВТ 1 
2 
3 
4 
5 

Русский язык 

Физическая культура 

Литературное чтение 

Немецкий язык 

Математика  

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Физическая культура 

 

Русский язык 

Математика 

Немецкий язык 

Литературное чтение 

ИЗО 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Технология 

 

СР 1 
2 
3 
4 
5 

Русский язык 

Окружающий мир 

Математика 

Технология  

Немецкий язык 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

ИЗО 

Русский язык 

Математика 

Музыка 

Физическая культура 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

ИЗО 

ЧТ 1 
2 
3 
4 
5 

Русский язык 

Математика 

ОРКСЭ 

Информатика 

Музыка 

Русский язык 

Математика 

Родной язык 

Окружающий мир 

Технология  

Русский язык 

Математика 

Родной язык 

Окружающий мир 

Технология  

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

Родной язык 

ПТ 1 
2 
3 
4 
5 

Родной язык 

Физическая культура 

Окружающий мир 

ИЗО 

Русский язык 

Физическая культура 

Окружающий мир 

Немецкий язык 

Русский язык 

Литературное чтение 

Немецкий язык 

Физическая культура 

Русский язык 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Музыка  

 


